

UCHWAŁA NR XXXV/229/2017
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA
z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn „Przygotowanie realizacji projektu pn Przeprowa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa”.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.¹) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.²)

uchwała się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w roku 2017 w wysokości 65.000 zł, w formie dotacji celowej, co stanowi 12,5% wartości zadania inwestycyjnego realizowanego na podstawie Porozumienia Nr BD-II.041.12.2013 o współpracy i współdziałaniu przy realizacji zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn „Przygotowanie realizacji projektu pn. Przeprowa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Pawlikowski



¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.

² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz.659 poz. 933, poz. 935 i poz. 1089 poz. 1475, poz. 1537.

UZASADNIENIE

Zgodnie z pismem Nr BD-II.8010.71.2017 z dnia 09 czerwca 2017 roku z Departamentu Infrastruktury Drogowej i Bezpieczeństwa Ruchu Urzędu Marszałkowskiego skorygowano ustalenia dotyczące realizacji inwestycji pn „Przeprawa promowa przez rzekę Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa ”. Zmiana założeń projektowych spowodowała wzrost wydatków związanych z opracowaniem dokumentacji o 70.000 zł tj. do wysokości 520.000 zł. Wysokość pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego wynosi 65.000 zł i stanowi 12,5% wartości zadania realizowanego zgodnie z zawartym porozumieniem.